Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Bioquímica

        Av. Colombo, 5790 * Campus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4714 • E-mail: sec-dbq@uem.br •

EDITAL Nº 01/2010-DBQ

 O PROFESSOR DR. ADELAR BRACHT, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
BUIQUÍMICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a resolução 027/97-COU e o contido no
Edital nº 386/2009-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade
Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinentea este Departamento.

a) Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (06) Bioquímica Física

Candidato(s) No de inscrição
Aline Lima de Oliveira  578/2010-PRO
Carlos Henrique Lopez 493/2010-PRO
Cristiane Santos de Souza 12930/2009-PRO
Dayane Alberton 409/2010-PRO
Elisete Pains Rodrigues 13037/2009-PRO
Fábio Arlindo Silva 599/2010-PRO
Fábio Henrique Dyszy 485/2010-PRO
Luiz Carlos Salay 1249/2009-PRO
Marcelo Henrique Peteres Padilha 520/2010-PRO
Paulo Roberto Adalberto 443/2010-PRO

b) Inscrições indeferidas:

Área de conhecimento: (06) Bioquímica Física

Candidato(s) No de inscrição
Fabiana Vieira Fonseca  785/2010-PRO

Motivo: Fora do prazo estabelecido pelo Edital 386/2009-PRH (Item 4.3.1) “Inscrição feita via
correio, somente será aceita se recebida pelo protocolo geral da UEM até as 16h30min do dia
06/01/2010”. A documentação chegou no protocolo geral da UEM no dia 13/01/2010.

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 13/01/2010
às 13 h 30 min.

Dirce Martins Batista

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Bioquímica

        Av. Colombo, 5790 * Campus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4714 • E-mail: sec-dbq@uem.br •

 A data para a prova escrita será divulgada por meio de edital, que será afixado na
secretaria deste Departamento e disponibilizado no endereço www.uem.br/concurso a partir do
dia 20/01/2009.

Maringá, 13 de janeiro de 2010.

Prof. Adelar Bracht
Chefe de Departamento de Bioquímica